
Estado do Ceará 

tJ1I]D E 	 E c E 	ID 	.XJID 

PORTARIA DE DIARIA N° 0919001 de 19 de Setembro de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar era objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 07812010, c/c cora o Decreto n° 004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo -Nome 	 C. P. F. 

3696-ANTONIO ARNOBIO LIMA BRITO 	 023.494.013-16 

Nível da diária 	 Quantidade 	Vr.Unitarío 	Vr. Total 

1 	 1,0 	 70,00 	 70,00 

Destino 	 Período 

FORTALEZA (CE) 	 20/09/2017 

Finalidade 
CONDUZIR A PACIENTE RAISSA AGUIAR FERREIRA, RESIDENTE EM CACIMBAS, 

MUCAMBO - CE, NO DIA 20 DE SETEMBRO DE 2017, PARA REALIZAR CONSULTA  

DICA NO HOSPITAL INFANTIL ALBERT SABIN, LOCALIZADO NA RUA 
TER TULIANO SALES, N° 544, VILA tINIAO, FORTALEZA-CE. 

---- 	------- 

Gestor 

RE C IS O 

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
70,00 ( SETENTA REAIS ), Conforme portaria n° 0919001 de 19/09/2017. 

tOFCE COMPOVANTE ANEXO 
Beneficiário 

RECURSO:J.L 

CHEQUE: 

DATA: 	LL-i 

G ÁO"'N£ F r.— 	ÇJ 
Em _~C 


